
ページNo

ギヤーボックス関係(その1) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1

ギヤーボックス関係(その2) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2

ギヤーボックス関係(その3) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 3

ギヤーボックス関係(その4) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4

ギヤーボックス関係(その5) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5

ギヤーボックス関係(その6) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6

ギヤーボックス関係(その7) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7

ギヤーボックス関係(その8) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8

ギヤーボックス関係(その9) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 9

ギヤーボックス関係(その10) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 10

ギヤーボックス関係(その11) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 11

フレーム関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 12

フレーム関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 13

フレーム関係（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 14

フレーム関係（その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 15

走行装置関係(その1) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 16

走行装置関係(その2) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 17

走行装置関係(その3) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 18

走行装置関係(その4) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 19

エンジン関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 20

エンジン関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 21

エンジン関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 22

エンジン関係（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 23

エンジン関係OPT（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 24

エンジン関係OPT（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 25

エンジン関係（その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 26

伝導関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 27

伝導関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 28

伝導関係（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 29

伝導関係（その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 30

伝導関係（その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 31

伝導関係（その6） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 32

伝導関係（その7） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 33

油圧装置関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 34

油圧装置関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 35

油圧装置関係（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 36

油圧装置関係（その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 37

油圧装置関係（その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 38

油圧装置関係（その6） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 39

目　　　次



ページNo

操作・カバー関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 40

操作・カバー関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 41

操作・カバー関係（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 42

操作・カバー関係（その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 43

操作・カバー関係（その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 44

操作・カバー関係（その6） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 45

操作・カバー関係（その7） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 46

操作・カバー関係（その8） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 47

操作・カバー関係（その9） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 48

操作・カバー関係（その10） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 49

操作・カバー関係（その11） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 50

シート関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 51

荷台＆コンベア関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 52

荷台＆コンベア関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 53

荷台＆コンベア関係（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 54

荷台＆コンベア関係（その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 55

荷台＆コンベア関係（その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 56

荷台＆コンベア関係（その6） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 57

荷台＆コンベア関係（その7） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 58

荷台＆コンベア関係（その8） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 59

荷台＆コンベア関係（その9） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 60

ビータ関係(その1) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 61

ビータ関係(その2) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 62

ビータ関係(その3) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 63

ビータ関係(その4) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 64

ビータ関係(その5) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 65

ビータ関係(その6) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 66

ビータ関係(その7) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 67

ビータ関係(その8) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 68

ビータ関係(その9) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 69

ビータ関係(その10) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 70

ビータ関係(その11) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 71

スピンナー関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 72

スピンナー関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 73

スピンナー関係（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 74

スピンナー関係（その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 75

スピンナー関係（その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 76

スピンナー関係（その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 77

スピンナー関係（その6） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 78

スピンナー関係（その7） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 79

目　　　次



ページNo

スピンナー関係（その8） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 80

スピンナー関係（その9） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 81

スピンナー関係（その10） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 82

スピンナー関係（その11） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 83

スピンナー関係（その12） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 84

スピンナー関係（その13） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 85

スピンナー関係（その14） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 86

スピンナー関係（その15） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 87

スピンナー関係（その16） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 88

スピンナー関係（その17） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 89

スピンナー関係（その18） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 90

スピンナー関係（その19） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 91

スピンナー関係（その20） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 92

スピンナー関係（その21） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 93

ラベル関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 94

ラベル関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 95

ラベル関係（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 96

ラベル関係（その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 97

付帯品関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 98

目　　　次



-1-

1．ギﾔーボックス関係(その1）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-100-200-0 G.BOX ASSY 1
2 0551-110-011-2C G.BOXｹｰｽ(L) 1
3 0551-110-021-2C G.BOXｹｰｽ(R) 1
4 V781-160-000-4 ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ PT1/4 2
5 0551-110-012-1A ﾐｯｼｮﾝﾄﾘﾂｹ 2

6 V201-261-012-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X120 8
7 V201-261-012-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X125 2
8 V401-100-010-0 S.W 10 10
9 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 10
10 V521-100-801-4 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ(B) 8X14 2

11 V720-101-900-6 Oﾘﾝｸﾞ P6 1
12 V200-260-601-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X10 1

>符号1は、符号2～(その10)を含む。

部品名称



-2-

1．ギﾔーボックス関係(その2)

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0551-110-200-0 ﾆｭｳﾘｮｸｼｬﾌﾄCOMP 1
2 0551-110-013-0 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔ13-19 1
3 0298-110-010-0 ﾆｰﾄﾞﾙR.B(25X32X20) FJ-2520/NSK 1
4 0298-110-033-1A ﾜﾂｼﾔ/25X38X2 1
5 V600-110-630-3 R.B.B 6303 1

6 0551-110-210-0 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄCOMP 1
7 V600-110-620-4 R.B.B 6204 2
8 0423-101-008-0 ﾌｱｰｽﾄｼﾞｸﾜﾂｼﾔ 1
9 0551-110-014-2C HSTﾍﾞｰｽﾒﾀﾙ 1
10 V203-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M8X1X25 3 9T

11 V401-160-008-0 S.W 8 3



-3-

1．ギﾔーボックス関係(その3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0375-110-018-0 ｾﾝﾀｼﾔﾌﾄ 1
2 0375-110-019-0 ｾﾝﾀｷﾞﾔ 1
3 V705-140-052-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 52 2
4 0375-110-021-0B ｸﾗﾂﾁｷﾞﾔ 2
5 0375-110-022-0 ﾌﾞﾂｼﾕ(3040) 2

6 0375-110-023-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁSP 2
7 0551-110-017-1A ｻｲﾄﾞｹｰｽ 2
8 0551-110-026-0 ﾛｯｸﾎﾞﾙﾄ(8X40) 8
9 V401-160-008-0 S.W 8 8
10 0551-110-022-0 ｻｲﾄﾞｼﾞｸﾒﾀﾙ 2

11 0375-110-025-0 ﾌﾞﾂｼﾕ(2015) 2
12 V600-110-600-7 R.B.B 6007 2
13 V705-140-062-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 62 2
14 V704-140-035-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 35 2
15 V521-100-801-4 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ(B) 8X14 4

部品名称



-4-

1．ギﾔーボックス関係(その4）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-112-011-0 ｻｲﾄﾞｹｰｽｶﾊﾞｰ 2
2 V201-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 10
3 V201-260-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X30 2
4 V401-160-008-0 S.W 8 12
5 V744-120-350-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC20358 2

6 V600-110-620-4 R.B.B 6204 2
7 0551-110-025-0 ｻｲﾄﾞｼﾞｸｷﾞﾔ(26) 2
8 0551-110-023-1A ｻｲﾄﾞﾌﾞﾚｰｷｼﾞｸ(9) 2
9 V600-110-600-4 R.B.B 6004 4
10 0551-112-012-0 SPﾌｯｸ 2

11 0375-110-220-0 ｿｳｺｳｼﾌﾀCOMP 2
12 1340-229-002-0B ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｼﾌﾀ 4
13 0375-110-027-0 ｿｳｺｳｼﾌﾀﾒﾀﾙ 2
14 V720-101-902-1 Oﾘﾝｸﾞ P21 2
15 V744-115-300-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC15307 2

部品名称



-5-

1．ギﾔーボックス関係(その5）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-112-200-0 ﾊﾞｯｸﾌﾟﾚｰﾄCOMP 2
2 0329-620-298-0 DUﾌﾞｼﾕ(15X17X20) 2
3 V401-160-006-0 S.W 6 12
4 0660-230-013-0 ﾎﾞﾙﾄ(M6X16-11T) 12
5 0551-112-013-0 ﾌﾞﾚｰｷｼﾃﾝｼﾞｸ 2

6 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4
7 0412-204-004-0 Uﾅﾂﾄ(M10) 6
8 0551-112-014-0A ﾌﾞﾚｰｷｶﾑｼﾞｸ 2
9 0551-112-210-0 ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑCOMP 2
10 0551-112-015-0A ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ(144) 4

11 0551-112-016-1A ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4
12 0551-112-017-0 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ 2
13 3780-121-002-0 ﾃﾝｼﾖﾝｻﾞｶﾞﾈ 2
14 8935-005-031-0 ｶﾊﾞ-SP 2

部品名称



-6-

1．ギﾔーボックス関係(その6）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-110-015-0 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾀﾛｯﾄﾞ 1
2 0375-110-034-0A ﾁｴﾝｼﾞｼﾌﾀ(A) 1
3 0439-110-021-1A ｼﾌﾀｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
4 V680-200-001-0 ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙ 5/16 1
5 V704-140-012-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 1

6 0375-110-036-0 ｼﾌﾀｶﾞｲﾄﾞ 1
7 V210-260-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X12 4
8 0359-110-032-0 ｼﾌﾄｹ-ｽ 1
9 V744-116-260-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC16267 1
10 V744-112-220-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC12227 1

11 1122-221-013-0 ｼｰﾙﾎﾞﾙﾄ8X20 4
12 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
13 V401-100-008-0 S.W 8 4
14 0551-110-220-0 ﾁｴﾝｼﾞﾛﾂﾄﾞCOMP 1
15 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 1

16 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
17 V500-163-002-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X25 1
18 V500-163-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X20 1
19 0375-110-038-0 ｼﾌﾄｱ-ﾑ 1
20 V580-140-402-2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 4X22 1

21 3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 1
22 3051-102-011-0 ﾁﾕｳﾕｾﾝ(16) 1

部品名称



-7-

1．ギﾔーボックス関係(その7）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-110-016-0 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(435) 2
2 V600-110-620-6 R.B.B 6206 2
3 0375-110-041-1A ﾎｲﾙｷﾞﾔHP 2
4 V704-140-030-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 30 2
5 0551-110-230-0 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟCOMP 2

6 3101-101-302-0 ﾌﾞｼﾕ(30X40X40) 2
7 V744-130-420-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC30428 2
8 V742-130-420-5 ｵｲﾙｼ-ﾙ VC30425 2
9 0375-110-042-0 ｼ-ﾙｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ10X30 12
10 V401-160-010-0 S.W 10 12

11 V705-140-042-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 42 2

部品名称



-8-

1．ギﾔーボックス関係(その8）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0375-111-011-0 ｼﾌﾀﾚﾊﾞ- 2
2 0375-111-012-0 ｼﾌﾀﾛ-ﾗ 2
3 V710-140-007-0 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 7 2
4 V200-460-601-2 ﾎﾞﾙﾄ M6X12 2 9T
5 V401-160-006-0 S.W 6 2

6 3731-551-014-0 ﾘﾝﾌ 2

部品名称



-9-

1．ギﾔーボックス関係(その9）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-111-200-0 ﾎﾞｯｸｽｿｳｻｽﾃｰ(MSX)COMP 1
2 0551-111-011-0 ｻｲﾄﾞｶﾑｼﾞｸ 1
3 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 4 9T
4 V401-160-010-0 S.W 10 4
5 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 5

6 0375-111-260-0A ｱｼﾞﾔｽﾄｽﾃ-COMP 1
7 V201-260-803-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X35 2
8 0551-113-200-0 ｻｲﾄﾞｶﾑA(L)COMP 1
9 0551-113-210-0 ｻｲﾄﾞｶﾑA(R)COMP 1
10 0551-113-220-0 ﾌﾞﾚｰｷｻﾄﾞｳA(L)COMP 1

11 0357-402-011-0 ﾌﾞﾂｼﾕ12X14X12 4
12 0551-113-230-0 ﾌﾞﾚｰｷｻﾄﾞｳA(R)COMP 1
13 0551-111-250-0 ﾌﾞﾚｰｷｺﾈｸﾀCOMP 1
14 3782-131-014-0 ﾛ-ﾀｼﾞｸﾘﾝﾌ 2
15 V401-160-008-0 S.W 8 2

16 V300-260-008-0 ﾅﾂﾄ M8 2
17 0551-113-011-0 ﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞ(A) 2
18 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
19 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
20 0375-111-014-0 ﾌﾞﾚ-ｷﾛﾂﾄﾞﾅﾂﾄ 2

21 0551-111-260-0 ﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞCOMP 1
22 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1

部品名称



-10-

1．ギﾔーボックス関係(その10）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-150-011-0A BDU-(21H) 1
2 V720-103-503-2 Oﾘﾝｸﾞ P32 1
3 V201-260-808-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X80 2
4 V201-260-814-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X140 2
5 V401-160-008-0 S.W 8 4

6 0551-150-012-0 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ(9/16-18UNF) 1
7 0551-150-013-0 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ(3/4-16UNF) 1
8 0298-112-300-0A ｻｸｼﾖﾝﾌｲﾙﾀ 20ﾏｲｸﾛ/5L 1
9 0298-112-391-0 ﾌｲﾙﾀﾕﾆｵﾝ 3/4-16UNF 1
10 0551-150-250-0 HSTｿｳｻｱｰﾑ(A)COMP 1

11 V580-140-602-8 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 6X28 1
12 3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 1

部品名称



-11-

1．ギﾔーボックス関係(その11）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 V211-361-203-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M12X30 2
2 3101-151-404-0 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟﾄﾒｶﾞﾈ 2
3 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 4 9T
4 V401-160-010-0 S.W 10 4
5 0375-115-013-0 ｽﾍﾟｰｻ(25X25) (　) 個数調整0～8

6 0375-120-011-2A ﾎｲﾙｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ 2
7 0375-120-012-0 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄﾄﾒｶﾞﾈ(10) 2
8 0374-120-011-0 ﾛﾂｸｻﾞｶﾞﾈ 2
9 0375-121-011-0 ﾎﾞﾙﾄ(M10X25-11T) 2
10 V201-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 4 9T

11 V401-160-008-0 S.W 8 4
12 V720-103-504-1 Oﾘﾝｸﾞ P41 2

部品名称



-12-

2．フレーム関係（その1）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-212-200-0 ﾄﾗｯｸﾌﾚｰﾑ(1030)COMP 1
2 0551-211-240-0 ｱﾝﾀﾞｶﾞｰﾄﾞCOMP 1
3 V211-361-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X20 4
4 0551-211-250-0 ｱﾝﾀﾞｶﾞｰﾄﾞ(ｿｺ)COMP 1
5 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 7

6 0551-210-011-0 HSTｶﾊﾞｰ 1

部品名称



-13-

2．フレーム関係（その2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-221-200-1A ｼｬｼ(A)COMP 1
2 V201-261-203-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X30 6
3 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 30
4 V401-160-012-0 S.W 12 15
5 V303-260-012-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M12 13

6 0551-220-013-0 ｼｬｼｶﾊﾞｰ 1
7 V200-701-203-0 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 9 SUS304
8 V300-700-012-0 ﾅｯﾄ M12 2 SUS304
9 0551-221-220-0 ﾎｼﾞｮﾌﾚｰﾑA(R)COMP 1

部品名称



-14-

2．フレーム関係（その3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-222-200-0 ﾘﾌﾄｱｰﾑ1030(ﾏｴ)COMP 1
2 0551-220-220-0 ﾘﾌﾄｱｰﾑ(ｱﾄ)COMP 1
3 0551-220-011-0 ﾌﾞｯｼｭ(25X28X35) 8
4 0551-221-230-1A ﾎｼﾞｮﾌﾚｰﾑ(A)COMP 1
5 V200-701-203-0 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 3 SUS304

6 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 6
7 V401-160-012-0 S.W 12 3
8 V303-260-012-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M12 3
9 0551-220-240-0 ﾘﾌﾄｱｰﾑｼﾃﾝﾋﾟﾝCOMP 4
10 V201-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 4 9T

11 V401-160-008-0 S.W 8 4
12 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4

部品名称



-15-

2．フレーム関係（その4）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-230-200-6G ﾌﾛﾝﾄﾌﾚｰﾑCOMP 1
2 V201-261-203-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X30 8
3 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 20
4 V401-160-012-0 S.W 12 10
5 V303-260-012-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M12 10

6 V200-701-203-0 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 2 SUS304

部品名称



-16-

3．走行装置関係（その１）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0560-310-210-0 ﾃﾝﾘﾝ(150X142)ASSY 10
2 0560-310-220-0 ﾃﾝﾘﾝ(150X142)COMP 10
3 0560-310-011-0 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6204 20
4 0560-310-012-0 ｵｲﾙｼｰﾙ 20
5 0560-310-013-0 ｼｬﾌﾄ 10

6 0560-310-014-0 ｻﾞｶﾞﾈ 20
7 0560-310-015-0 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6X1 10
8 0560-310-016-0 ﾅｯﾄ 10
9 0560-310-017-0 ﾅｯﾄ(M14) 10
10 0560-310-018-0 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ(14) 20

11 0560-310-019-0 Cﾘﾝｸﾞ S20 20
12 0560-310-021-0 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ(ﾊｲﾃﾝ/14) 20

>符号1は、符号2～12を含む。

部品名称



-17-

3．走行装置関係（その2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-315-200-2B ｲｺﾗｲｻﾞCOMP 2
2 0551-315-011-0 ﾌﾞｼｭ(25X28X30) 4
3 0551-315-210-0 ｲｺﾗｲｻﾞｼﾃﾝﾋﾟﾝCOMP 2
4 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 2
5 V401-160-010-0 S.W 10 2

6 0360-302-004-0A ﾄﾗﾂｸﾛ-ﾗｼﾒﾂｹﾎﾞﾙﾄ 2
7 V767-400-000-0 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ A-M6F 2
8 3652-170-001-0 ﾆｯﾌﾟﾙｷｬｯﾌﾟ 2
9 0551-315-012-0 ｲｺﾗｲｻﾞSP(L) 1
10 0551-315-013-0 ｲｺﾗｲｻﾞSP(R) 1

11 0551-315-015-0 ﾅｶﾃﾝﾘﾝ(160) 2
12 V600-110-620-3 R.B.B 6203 4
13 V705-140-040-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 40 2
14 V742-120-350-6 ｵｲﾙｼ-ﾙ VC20356 2
15 0551-315-016-0 ﾎﾞｳｼﾞﾝｼｰﾙ 2

16 V705-140-035-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 35 2
17 V704-140-017-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 17 2
18 1122-266-017-0 ﾒｸﾗﾌﾀ(42F) 2

部品名称

1

1

2

2
3

4 5
6 7

4
5

6
7

8

8

9

10

11

11

12

12

13

13

14
15

16

14
15

16

17

17

18

18

MSX1030



-18-

3．走行装置関係（その3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0327-310-200-3E ﾛｰﾗ(135X130)COMP 2
2 0374-310-011-3D ｼﾞｸ(20X144) 2
3 V600-110-620-4 R.B.B 6204 4
4 0376-310-011-0 ｵｲﾙｼｰﾙ(20X47X10) 4
5 0374-310-014-0 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ(20X47X5) 4

6 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 4
7 V401-160-010-0 S.W 10 4
8 V203-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M10X1.25X25 2 9T
9 0360-302-004-0A ﾄﾗﾂｸﾛ-ﾗｼﾒﾂｹﾎﾞﾙﾄ 2
10 V767-400-000-0 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ A-M6F 2

11 3652-170-001-0 ﾆｯﾌﾟﾙｷｬｯﾌﾟ 2

部品名称



-19-

3．走行装置関係（その4）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0320-303-001-1 ｱｲﾄﾞﾙﾛ-ﾗ 2
2 0356-203-001-0 ｱｲﾄﾞﾗｼﾔﾌﾄ 2
3 V600-110-620-4 R.B.B 6204 4
4 V705-140-047-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 47 4
5 V742-120-470-6 ｵｲﾙｼ-ﾙ VC20476 4

6 0330-203-003-0 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾗ- 4
7 V767-400-000-0 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ A-M6F 2
8 V304-260-012-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M12 4
9 V401-160-012-0 S.W 12 4
10 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 4

11 3652-170-001-0 ﾆｯﾌﾟﾙｷｬｯﾌﾟ 2
12 0551-340-200-2B ｱｲﾄﾞﾗﾛｯﾄﾞ(A)COMP 2
13 0551-340-011-1A ｱｲﾄﾞﾗｾｯﾄﾌﾞﾛｯｸ 2
14 3768-361-020-0 ﾛｰﾀｼﾞｸｻﾞｶﾞﾈ 4
15 V401-160-016-0 S.W 16 4

16 V332-260-016-0 ﾅﾂﾄ(ﾎｿﾒ) 3ｼﾕ M16X1.5 4
17 0551-340-012-0 ｱｲﾄﾞﾗﾎﾞﾙﾄ(289) 2
18 V411-260-020-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 20 2
19 V303-260-020-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M20 8
20 0550-340-011-0 ﾎｺﾞﾁﾕｰﾌﾞ(100) 2

21 0551-352-011-0 ｸﾛｰﾗ(350X52X72) 2

部品名称



-20-

4．エンジン関係（その1）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-410-200-1A ｴﾝｼﾞﾝGX620 1
2 0551-410-210-0 ﾊｲﾏｳﾝﾄﾏﾌﾗｰ 1 ｴﾝｼﾞﾝ部品
3 0551-410-220-0 ﾏﾌﾗｽﾃｰ 1 ｴﾝｼﾞﾝ部品
4 0551-410-230-0 ﾏﾌﾗﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ 1 ｴﾝｼﾞﾝ部品
5 0551-410-240-0 ｴｸｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟBﾀｲﾌﾟ 1 ｴﾝｼﾞﾝ部品

6 0551-410-250-0 ｴｸｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ 1 ｴﾝｼﾞﾝ部品
7 0551-410-011-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ8X14ﾐﾘ 4 ｴﾝｼﾞﾝ部品
8 0551-410-012-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ8X20ﾐﾘ 4 ｴﾝｼﾞﾝ部品
9 0551-410-013-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ6X8ﾐﾘ 6 ｴﾝｼﾞﾝ部品
10 0551-410-014-0 6ﾐﾘﾛｯｸﾜｯｼｬ 6 ｴﾝｼﾞﾝ部品

11 0551-410-015-0 ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾞｽｹｯﾄ 2 ｴﾝｼﾞﾝ部品
12 0551-410-016-0 8ﾐﾘﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ 4 ｴﾝｼﾞﾝ部品
13 0551-410-260-0 ﾚｸﾁﾌｧｲﾔｰ 1 ｴﾝｼﾞﾝ部品
14 V200-260-604-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X40 1
15 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 1

部品名称



-21-

4．エンジン関係（その1）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

16 V401-160-006-0 S.W 6 1
17 0551-410-017-0 ｼｭﾂﾘｮｸｼﾞｸｷｰ 7X7X33 1 ｴﾝｼﾞﾝ部品
18 0551-420-200-1A ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟCOMP 1
19 V201-460-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X30 2 9T
20 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2

21 V401-160-008-0 S.W 8 2
22 V201-261-005-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X55 4
23 0375-630-014-0 ｶﾊﾞ-ｽﾍﾟ-ｻ 8
24 V401-160-010-0 S.W 10 4
25 V303-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M10 4

部品名称



-22-

4．エンジン関係（その2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0664-452-011-0A ﾊﾞｯﾃﾘ44B(GS-Y) 44B19R(Ca-MF) 1 YUASA
2 0663-226-011-0 ﾊﾞﾂﾃﾘｵｻｴ 1
3 0663-226-012-0 ﾊﾞﾂﾃﾘｵｻｴﾈｼﾞ 2
4 V300-260-006-0 ﾅﾂﾄ M6 4
5 0551-430-011-1A ﾌﾟﾗｽﾘｰﾄﾞｾﾝ 1

6 0375-431-014-0 ﾏｲﾅｽﾘｰﾄﾞｾﾝ(C) 1
7 V210-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X16 1
8 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 1

部品名称



-23-

4．エンジン関係（その3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-430-250-0 ﾒｲﾝｺｰﾄﾞ(1010)COMP 1
2 0450-505-013-0 ﾒｲﾝｽｲﾂﾁ 5P 1
3 3614-273-220-0 ｻｷﾞﾖｳﾄｳｽｲﾂﾁASSY 1
4 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ RF-140 3
5 0375-436-011-0 ｱﾜｰﾒｰﾀ 1

6 0312-435-011-0 ｱﾜｰﾒｰﾀﾄﾘﾂｹ 1
7 V111-163-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X20 4
8 V411-260-003-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 3 6
9 V401-160-003-0 S.W 3 4
10 P115-430-051-0 ｺﾝﾄﾛｰﾗ(ｱﾜｰﾒｰﾀ) 1

11 V210-360-602-0 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X20 1
12 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 1
13 0354-422-230-0A ﾘﾐﾂﾄｽｲﾂﾁCOMP 1
14 V300-260-003-0 ﾅｯﾄ M3 2
15 0550-611-013-0 ﾘﾚｰｽｲﾂﾁ 1

16 0437-711-200-1A ﾗﾝﾌﾟ(12N)SET 12V-20W 1
17 V201-260-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 2
18 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2
19 0661-726-013-0 ﾗｲﾄｱｰｽｾﾝ 1

部品名称



-24-

4．エンジン関係OPT（その1）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0453-450-011-0 ﾊﾞｯﾃﾘｰ(I.D) 46B24R 1 INADA

部品名称



-25-

4．エンジン関係OPT（その2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0453-451-011-0B ﾊﾞｯﾃﾘ46B(GS-Y) 46B24R(Ca-MF) 1 YUASA

部品名称



-26-

4．エンジン関係（その4）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-440-210-1C ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸCOMP 1
2 0453-420-320-0 ｷｬｯﾌﾟ(ﾀﾝｸ600)ASSY 1
3 1620-111-004-0 ﾌｨﾙﾀ(ﾌｭｰｴﾙ) 1
4 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1
5 0403-102-013-0 ｼ-ﾙﾎﾞﾙﾄ8X16 1

6 0551-440-011-0 ｹﾞｰｼﾞﾎｰｽ(ﾈﾝﾘｮｳ) 1
7 3615-311-003-0B ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞASSY(D=12) 6
8 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 6
9 0551-440-012-0 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ(ﾌｭｰｴﾙ) 1
10 0551-440-013-1A ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ(ﾎﾟﾝﾌﾟ) 1

11 0551-440-014-0 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ(ｽﾄﾚｰﾅ) 1
12 0551-440-220-0 ﾌｭｴﾙﾌｨﾙﾀｰASSY 1
13 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
14 0551-440-015-0 ﾅｯﾄ 1

部品名称



-27-

5．伝導装置関係（その1）

部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-510-200-0 ｽﾄｯﾊﾟﾍﾞｰｽCOMP 1
2 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 5
3 0551-510-011-0 ﾌﾟｰﾘ(E) 1
4 V183-448-002-0 ﾛｸｶｸｱﾅｸﾎﾞﾐｻｷﾄﾒﾈｼﾞ M8X20 2 9T
5 3900-220-011-0 ﾜﾂｼﾔ(11X40X05) 1

6 V401-160-010-0 S.W 10 1
7 V203-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M10X1.25X25 1 9T
8 0551-510-210-0 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(E)COMP 1

部品名称



-28-

5．伝導装置関係（その2）

部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-510-220-4D ｶｳﾝﾀﾒﾀﾙCOMP 1
2 V201-461-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 4 9T
3 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 8
4 V401-160-010-0 S.W 10 4
5 V303-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M10 4

6 0375-511-011-0 ﾌﾞｼﾕ(12X14X15) 2
7 0551-510-012-1A ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄ 1
8 V600-130-620-6 R.B.B 6206ZZ 4
9 V707-140-062-0 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｱﾅ) 62 3
10 0551-510-013-0 ｷｰ(07X07X25) 2

11 V183-448-002-0 ﾛｸｶｸｱﾅｸﾎﾞﾐｻｷﾄﾒﾈｼﾞ M8X20 2 9T
12 0551-510-014-0 HSTｸﾄﾞｳﾌﾟｰﾘ 1
13 3100-310-003-0 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟ-ﾘｻﾞｶﾞﾈ 1
14 V401-160-008-0 S.W 8 5
15 V201-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 1 9T

16 0551-510-015-1B ﾌﾟｰﾘ(C-131) 1
17 0551-510-016-0 ｶｳﾝﾀﾌﾟｰﾘ(B-146) 1
18 0551-510-017-1A ｶﾗｰ(31X38X12) 1
19 V704-140-030-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 30 1
20 0551-510-230-0 ﾆﾀﾞｲｼｭﾂﾘｮｸｼﾞｸCOMP 1

21 V201-460-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X30 4 9T

部品名称



-29-

5．伝導装置関係（その3）

部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-510-240-1A ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(C)COMP 1
2 V201-260-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X30 2
3 3560-201-015-0 ｹﾂｿｸｼﾞｸｻﾞｶﾞﾈ 2
4 V401-160-008-0 S.W 8 2
5 0551-510-018-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SC42HP4) 1

6 0551-510-019-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB43HP4) 2

部品名称



-30-

5．伝導装置関係（その4）

部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-511-200-2C ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑCOMP 1
2 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 2
3 V201-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 2
4 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
5 V401-160-008-0 S.W 8 2

6 V303-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 2
7 0329-620-017-0 DUﾌﾞｼﾕ(15X17X10) 1
8 3737-121-026-0 ﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 1
9 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 1
10 8935-001-011-0 ﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ TPC75T 1

11 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 1
12 8935-005-031-0 ｶﾊﾞ-SP 2

部品名称



-31-

5．伝導装置関係（その5）

部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-520-200-0 ﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾟｰﾘCOMP 1
2 8935-058-026-0A SPｳｹｻﾞｶﾞﾈ 1
3 V401-160-010-0 S.W 10 1
4 V201-461-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 1 9T
5 V411-260-020-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ T=3.2 1 個数0-1(調整用)

6 0340-301-004-0 ﾀﾞﾝﾌﾟｼﾃﾝﾋﾟﾝﾘﾝﾌ T=2.3 1 個数0-1(調整用)
7 0551-520-011-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SA33HP4) 1
8 0551-520-210-1B ﾕｱﾂﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑCOMP 1
9 8935-004-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ TPB-45T 1
10 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 1

11 1317-401-004-0 ｼﾕｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
12 8935-005-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾛﾂﾄﾞ 1
13 V303-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 2
14 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
15 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1

16 0551-520-220-0 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑﾛｯﾄﾞCOMP 1
17 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1
18 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1

部品名称



-32-

5．伝導装置関係（その6）

部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-521-200-1A HSTﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑCOMP 1
2 3737-122-001-0A ﾌﾟｰﾘ(FT60X30) 1
3 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 1
4 0380-623-021-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE66) 1
5 3900-210-016-0A ﾃﾝｼﾖﾝﾛﾂﾄﾞ 1

6 V303-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 2
7 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
8 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
9 0770-743-011-0A ｴﾝﾄﾞｷﾔﾂﾌﾟ(8X25) 1
10 0551-521-011-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SC30HP4) 1

部品名称



-33-

5．伝導装置関係（その7）

部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-521-012-2B HSTﾌﾟｰﾘ(C-129) 1
2 0298-112-403-0 ﾌｧﾝHT500(L) 1
3 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 4
4 0551-521-013-1A HSTｷｰ 1
5 V183-448-002-0 ﾛｸｶｸｱﾅｸﾎﾞﾐｻｷﾄﾒﾈｼﾞ M8X20 2 9T

6 0551-521-014-0 HSTﾌﾟｰﾘﾄﾒｶﾞﾈ 1
7 0329-550-022-0 ﾌｱﾝﾏﾜﾘﾄﾞﾒ 1
8 V200-460-601-4 ﾎﾞﾙﾄ M6X14 1 9T
9 V200-460-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 4 9T
10 V401-160-006-0 S.W 6 4

部品名称



-34-

6．油圧装置関係（その1）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-530-250-0 ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟL2R-371R 1
2 0412-205-009-0 90ﾟｴﾙﾎﾞ 2
3 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4
4 0551-530-260-0 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞASSY 1

部品名称



-35-

6．油圧装置関係（その2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-530-200-0 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻﾚﾊﾞｰCOMP 1
2 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2
3 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
4 3640-585-001-0A ﾆｷﾞﾘ(ｲｴﾛｰ) 1
5 0551-530-210-0 ﾀﾞﾝﾌﾟｿｳｻｱｰﾑCOMP 1

6 V580-140-402-2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 4X22 1
7 3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 1
8 0551-530-011-0 ﾀﾞﾝﾌﾟﾛｯﾄﾞ 1
9 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
10 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2

部品名称



-36-

6．油圧装置関係（その3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0439-614-012-1A ﾕｱﾂｹﾝｾｲﾋﾝｼﾞ 1
2 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 2
3 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 4
4 0329-531-011-0A ﾊﾞﾙﾌﾞ(ｷﾘｶｴ)XS80 1
5 V200-260-605-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X50 2

6 0412-205-009-0 90ﾟｴﾙﾎﾞ 3
7 0550-530-012-0 ﾎｰｽ(1950) 1
8 0551-530-012-0 ﾎｰｽｶﾊﾞｰ(ﾕｱﾂ) 11
9 0551-530-013-0 ﾎｰｽ(1600) 1
10 0551-530-014-0 ﾎｰｽ(2260) 2

11 0326-053-016-0A ﾎｰｽ(3210) 1
12 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ RF-140 3
13 0325-503-004-1 ﾘﾋﾟ-ﾄﾀｲ RF-250 6
14 0700-470-451-0 ｺﾙｹﾞｰﾄS10(1780) 1

部品名称



-37-

6．油圧装置関係（その4）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-531-200-2D ｼﾘﾝﾀﾞ80(184-342)ASSY 1
2 0551-531-210-1B ｼﾘﾝﾀﾞ80(270)COMP 1
3 0551-531-201-1A ﾛｯﾄﾞ(341) 1
4 0551-531-202-0 ﾛｯﾄﾞｶﾊﾞｰ80(U) 1
5 0620-530-402-1A ﾋﾟｽﾄﾝ80 1

6 0315-303-224-0 ﾀﾞｽﾄｼ-ﾙ35 1
7 0315-303-225-0 Uﾊﾟﾂｷﾝ35 1
8 V720-102-402-0 Oﾘﾝｸﾞ P20 1
9 0620-530-403-0 Uﾊﾟｯｷﾝ80 3
10 0433-025-013-0 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1

11 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 1
12 V330-460-016-0 ﾅｯﾄ(ﾎｿﾒ) M16X1.5 1 7T
13 0412-205-009-0 90ﾟｴﾙﾎﾞ 3
14 0312-530-015-0 ﾋﾟﾝ(20X156) 1
15 V411-260-020-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 20 4

16 V500-165-003-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 5X30 4
17 0344-530-014-0A ｼﾘﾝﾀﾞﾛﾂﾄﾞﾋﾟﾝ 1

部品名称



-38-

6．油圧装置関係（その5）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-750-200-3E ｼﾘﾝﾀﾞ(ｶｸﾉｳ)ASSY 1
2 0551-750-210-1C ｼﾘﾝﾀﾞ(ｶｸﾉｳ)COMP 1
3 0551-750-220-1A ﾛｯﾄﾞ(ｶｸﾉｳ)COMP 1
4 0551-750-201-1A ﾛｯﾄﾞｶﾊﾞｰ63(U) 1
5 0315-303-223-1A ﾋﾟｽﾄﾝ 1

6 0315-303-224-0 ﾀﾞｽﾄｼ-ﾙ35 1
7 0315-303-225-0 Uﾊﾟﾂｷﾝ35 1
8 V720-102-402-0 Oﾘﾝｸﾞ P20 1
9 0315-303-226-0 Uﾊﾟﾂｷﾝ63 3
10 0433-025-013-0 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1

11 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 1
12 V330-460-016-0 ﾅｯﾄ(ﾎｿﾒ) M16X1.5 1 7T
13 0412-205-009-0 90ﾟｴﾙﾎﾞ 2
14 V600-150-620-2 R.B.B 6202DDU 1
15 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 1

16 0551-750-011-0A ｼﾘﾝﾀﾞｵｻｴ(ｿﾄ) 1
17 V201-700-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 2 SUS304
18 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
19 V401-160-008-0 S.W 8 2
20 8935-058-026-0A SPｳｹｻﾞｶﾞﾈ 1

21 V201-701-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 1 SUS304
22 V401-160-010-0 S.W 10 1

>符号1は、符号2～12を含む。

部品名称



-39-

6．油圧装置関係（その6）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-540-210-0A HSTﾀﾝｸCOMP 1
2 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 4
3 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 4
4 0551-540-011-0 ｷｭｳﾕﾌﾀ(ｱﾅｱﾘ) 1
5 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1

6 0403-102-013-0 ｼ-ﾙﾎﾞﾙﾄ8X16 1
7 0551-540-012-0 ｹﾞｰｼﾞﾎｰｽ(HST) 1
8 3615-311-003-0B ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞASSY(D=12) 2
9 0551-540-013-0A HSTﾎｰｽ 2
10 0329-141-014-1B ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 4

11 0551-540-014-0 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｳﾌﾞ(520) 2

部品名称



-40-

7．操作・カバー関係（その1）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-610-200-0 ﾌｸﾍﾝｿｸﾚﾊﾞｰCOMP 1
2 3761-242-017-0 ﾚﾊﾞ-ﾆｷﾞﾘ 1
3 V203-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M8X1X20 2 9T
4 8935-042-028-0 ﾎｼﾞﾖｽﾌﾟﾛｹﾂﾄﾘﾝｸ 2
5 V401-160-008-0 S.W 8 2

部品名称



-41-

7．操作・カバー関係（その2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-611-200-2B ｶｳﾝﾀ(L)COMP 1
2 0551-611-210-2B ｶｳﾝﾀ(R)COMP 1
3 0375-611-011-0 ｶｳﾝﾀｳｹ(1) 3
4 0375-611-012-0 ｶｳﾝﾀｳｹ(2) 1
5 V201-461-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 6 9T

6 8935-001-062-0 ﾒﾀﾙｻﾞｶﾞﾈ 16
7 V401-160-010-0 S.W 10 8
8 V303-460-010-0 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 8 7T
9 0340-301-004-0 ﾀﾞﾝﾌﾟｼﾃﾝﾋﾟﾝﾘﾝﾌ 4
10 V500-164-003-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 4X35 2

11 8935-042-034-0 ﾘﾔｶﾊﾞ-ｶｲﾍｲSP 2
12 V201-461-003-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X35 2 9T
13 0551-612-011-0 ｶﾑｻﾄﾞｳ(L) 1
14 0551-612-012-0 ｶﾑｻﾄﾞｳ(R) 1
15 0551-612-013-0 ﾛｯﾄﾞ(M10X500) 1

16 0551-612-014-0 ﾛｯﾄﾞ(M10X475) 1
17 V303-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M10 4
18 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4
19 V500-162-502-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X25 4

部品名称



-42-

7．操作・カバー関係（その3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-611-220-1A ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(L)COMP 1
2 V201-260-803-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X35 1
3 V303-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 1
4 1394-330-012-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘﾂﾌﾟ 2
5 0551-611-230-1A ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(R)COMP 1

6 0375-611-015-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
7 V411-260-014-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 14 1
8 V500-164-003-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 4X30 1
9 0551-611-013-0 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾛｯﾄﾞ(L) 1
10 0551-611-014-0 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾛｯﾄﾞ(R) 1

11 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4
12 V500-162-502-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X25 4

部品名称



-43-

7．操作・カバー関係（その4）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-620-400-1A ｿｳｻﾊﾞﾝ(G)COMP 1
2 V211-361-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X20 2
3 V201-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 9
4 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 19
5 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M10 3

6 0551-620-011-0 ﾎｰｽｶﾞｰﾄﾞ 1
7 3900-551-011-0 ﾜｲﾔﾎｺﾞｺﾞﾑ 1
8 0551-620-230-1B ｶﾊﾞｰｽﾃｰCOMP 1
9 V401-160-010-0 S.W 10 6
10 V303-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M10 6

11 8935-008-014-0 ｷﾘｶｴｱｰﾑｼﾃﾝｳｹ 2
12 0551-620-430-0 ﾚﾊﾞｰｶﾞｲﾄﾞCOMP 1
13 1115-441-011-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X16)W M6X16 2

部品名称



-44-

7．操作・カバー関係（その5）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-623-200-0 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰCOMP 1
2 0551-623-210-0 ｻｷﾞｮｳｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰCOMP 1
3 0551-623-011-0 ｸﾗｯﾁﾛｯﾄﾞ(ｿｳｺｳ) 1
4 0551-623-012-0 ｸﾗｯﾁﾛｯﾄﾞ(ｻｷﾞｮｳ) 1
5 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2

6 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
7 0342-623-012-0 ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ 2
8 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 4
9 0380-623-021-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE66) 1 走行側（3）に使用
10 0551-623-031-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE110) 1

11 0551-520-220-0 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑﾛｯﾄﾞCOMP 2
12 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
13 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
14 2101-230-001-0A ﾆｷﾞﾘ 1
15 2150-811-002-0A ｸﾞﾘﾂﾌﾟ(ｸﾞﾘｰﾝ) 1

部品名称



-45-

7．操作・カバー関係（その6）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-623-230-1A ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰCOMP 1
2 1111-410-013-0 ﾆｷﾞﾘ(ｱｶ-10) 1
3 0551-623-013-1A ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
4 0551-623-014-0 ﾌﾞﾚｰｷｼﾃﾝｶﾗｰ 1
5 V411-260-014-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 14 5

6 V500-163-002-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X25 5
7 0551-623-240-3C ﾌﾞﾚｰｷｶｳﾝﾀCOMP 1
8 0551-623-015-0 ﾊﾌﾞ(12X19X124) 1
9 0315-503-004-1 ｸﾗﾂﾁｼﾃﾝ 1
10 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 3

11 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 3
12 0551-623-017-0 ﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞ 1
13 0551-623-018-0 ﾌﾞﾚｰｷﾘﾀｰﾝSPﾌｯｸ 1
14 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2
15 8935-004-048-0 ｶﾊﾞ-SP 1

16 0376-623-011-0 ﾌﾞﾚｰｷﾛﾂﾄﾞ(110)ﾋﾀﾞﾘ 1
17 0351-623-014-0 ｱｼﾞﾔｽﾄﾅﾂﾄ 1
18 0375-611-014-0 ﾅﾂﾄ(ﾋﾀﾞﾘM10) 1
19 V300-260-010-0 ﾅﾂﾄ M10 1
20 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 1

21 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 2

部品名称



-46-

7．操作・カバー関係（その7）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-623-250-0 HSTｼﾃﾝﾋﾟﾝCOMP 1
2 V201-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 2
3 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
4 V401-160-008-0 S.W 8 2
5 V303-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 2

6 0551-623-300-0 HSTﾌﾞﾚｰｷﾌﾟﾚｰﾄ(A)COMP 1
7 0357-402-011-0 ﾌﾞﾂｼﾕ12X14X12 2
8 0550-630-022-0 HSTﾚﾊﾞｰｵｻｴ 1
9 0550-630-023-0 HSTﾌﾟﾚｰﾄ 1
10 0551-623-033-0 HSTﾌﾞﾚｰｷﾗｲﾆﾝｸﾞ(CN36) 2

11 V411-260-014-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 14 1
12 V300-260-014-0 ﾅﾂﾄ M14 2
13 0551-623-270-0 HSTﾚﾊﾞｰCOMP 1
14 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
15 8935-004-048-0 ｶﾊﾞ-SP 1

16 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
17 0410-202-006-1A ﾁｴﾝｼﾞｸﾞﾘﾂﾌﾟ 1

部品名称



-47-

7．操作・カバー関係（その8）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-623-310-1A ｶｳﾝﾀｱｰﾑCOMP 1
2 4173-301-005-0 ｲﾘｸﾁﾒﾀﾙﾌﾞﾂｼﾕ 2
3 0423-502-001-0A ｸﾗﾂﾁｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
4 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
5 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1

6 0551-623-051-1A ｿｳｺｳHSTﾛｯﾄﾞ 1
7 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
8 V500-163-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X20 2
9 0551-623-052-0 ｱｼﾞｬｽﾄﾅｯﾄ(M8X185) 1
10 0550-150-013-0 ﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(L) 1

11 0550-150-014-0 ﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(R) 1
12 V300-260-006-0 ﾅﾂﾄ M6 4
13 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 2
14 V303-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 1
15 3900-540-016-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ(L.M8) 1

部品名称



-48-

7．操作・カバー関係（その9）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-624-012-0 ﾁｮｰｸﾜｲﾔ 1
2 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ RF-140 1
3 0551-624-011-0 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ(ﾜｲﾔｰ) 2
4 0376-625-011-0 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞｰ 1
5 0376-625-012-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾛﾂﾄﾙ) 1

6 V111-166-001-2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M6X12 2
7 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 2
8 V401-160-006-0 S.W 6 2

部品名称



-49-

7．操作・カバー関係（その10）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-630-200-0B ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰCOMP 1
2 V201-261-003-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X35 2
3 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4
4 0412-204-004-0 Uﾅﾂﾄ(M10) 2
5 0375-630-014-0 ｶﾊﾞ-ｽﾍﾟ-ｻ 2

6 V303-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M10 2
7 V211-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X25 2
8 3731-551-008-0 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 2
9 0551-630-220-2B ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰCOMP 1
10 V210-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X16 11

11 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 12
12 0551-630-011-0 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ 1
13 0551-630-012-1A ﾕｱﾂﾌﾟｰﾘｶﾊﾞｰ 1
14 0551-630-230-1B ﾃﾞﾝﾄﾞｳｶﾊﾞｰCOMP 1
15 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4

部品名称



-50-

7．操作・カバー関係（その11）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-640-200-0 ﾄｯﾃCOMP 1
2 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 2 9T
3 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
4 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M10 2
5 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 1

6 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1
7 V401-160-008-0 S.W 8 1
8 V303-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 1
9 V201-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 1

部品名称



-51-

8．シート関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 3693-240-200-0B ｼｰﾄASSY 1
2 V201-261-003-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X35 2
3 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 5
4 V303-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M10 2
5 0412-204-004-0 Uﾅﾂﾄ(M10) 2

6 8935-001-062-0 ﾒﾀﾙｻﾞｶﾞﾈ 2
7 0551-651-200-0 ｼｰﾄﾄﾘﾂｹCOMP 1
8 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 1 9T
9 V401-160-010-0 S.W 10 1
10 0452-210-250-0 ﾆﾀﾞｲﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑCOMP 2

11 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2

部品名称



-52-

9．荷台＆コンベア関係（その1）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-710-200-2E ﾆﾀﾞｲCOMP 1
2 0551-710-250-0A ｽｸﾚﾊﾟCOMP 2
3 V201-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 12
4 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 28
5 V401-160-010-0 S.W 10 16

6 V303-200-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M10 12
7 0551-711-200-2B ﾃﾞﾝﾄﾞｳﾜｸCOMP 1
8 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 6
9 0551-711-230-1B ｱｯﾌﾟﾛｰﾗCOMP 2
10 V600-150-630-2 R.B.B 6302DDU 4

11 0551-711-011-0 ｱｯﾌﾟﾛｰﾗｼﾞｸ 4
12 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 4
13 V201-461-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 4 9T

部品名称



-53-

9．荷台＆コンベア関係（その2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-711-250-1A ﾀｲﾋｶﾞｰﾄﾞCOMP 1
2 0551-711-012-0 ﾀｲﾋｶﾞｰﾄﾞｲﾀ 1
3 V200-260-602-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X20 8
4 0772-810-015-0 ｺﾞﾑｻﾞｶﾞﾈ(6) 16
5 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 8

6 0660-420-014-0A Sﾅﾂﾄ(M6) 8
7 0375-631-011-0 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ(M8X20) 4

部品名称



-54-

9．荷台＆コンベア関係（その3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-712-200-1A ﾛｰﾗﾍﾞｰｽCOMP 1
2 0551-712-220-0 ﾛｰﾗ(490)SET 12
3 0551-712-221-0 ﾛｰﾗ(PR490) 12
4 0551-712-222-0 ﾊﾟｲﾌﾟ(12) 12
5 V500-163-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X20 12

6 V201-461-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 10 9T
7 V401-160-010-0 S.W 10 10
8 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 10

>符号2は、符号3、4を含む。

部品名称



-55-

9．荷台＆コンベア関係（その4）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-713-200-0 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰﾗCOMP 1
2 0551-713-220-0 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾌﾟｰﾘﾒﾀﾙCOMP 2
3 V600-150-600-5 R.B.B 6005DDU 2
4 V705-140-047-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 47 2
5 W201-261-210-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ｿｳﾈｼﾞ) M12X100 4

6 V304-260-012-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M12 4
7 0551-713-230-0 ﾌﾟｰﾘﾒﾀﾙﾅｯﾄﾍﾞｰｽCOMP 4
8 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 8
9 3900-220-011-0 ﾜﾂｼﾔ(11X40X05) 1
10 0351-110-015-0 ﾛﾂｸｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ10X30 1

11 V401-160-010-0 S.W 10 1

部品名称



-56-

9．荷台＆コンベア関係（その5）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-713-300-0 ｱｲﾄﾞﾗﾛｰﾗCOMP 1
2 0551-713-011-0 ｱｲﾄﾞﾗﾛｰﾗｼﾞｸ 1
3 V600-150-600-5 R.B.B 6005DDU 2
4 V705-140-047-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 47 4
5 V704-140-025-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 25 4

6 0551-713-013-0 ﾜｯｼｬ(25X30X0.8) 1 調整用
7 0551-713-450-0 ｺﾝﾍﾞｱﾛｰﾗﾄﾘﾂｹA(L)COMP 1
8 0551-713-340-0 ｺﾝﾍﾞｱﾛｰﾗﾄﾘﾂｹ(R)COMP 1
9 V600-150-620-5 R.B.B 6205DDU 2
10 V705-140-052-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 52 2

11 V201-701-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 4 SUS304
12 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 8
13 V401-160-010-0 S.W 10 4
14 V341-160-010-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅﾂﾄ M10 4

部品名称



-57-

9．荷台＆コンベア関係（その6）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-713-031-0 ﾁｪﾝｶﾞｲﾄﾞ 1
2 V201-700-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 2 SUS304
3 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
4 V401-160-008-0 S.W 8 2
5 V341-160-008-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅｯﾄ M8 2

6 0551-713-012-2B ｺﾝﾍﾞｱﾍﾞﾙﾄ(1236) 1

部品名称



-58-

9．荷台＆コンベア関係（その7）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-714-300-1A ﾖｺﾜｸA(L)COMP 1
2 V201-701-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 3 SUS304
3 V201-700-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 2 SUS304
4 V201-700-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 2 SUS304
5 V201-700-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 2 SUS304

6 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 3
7 V401-160-010-0 S.W 10 3
8 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 12
9 V401-160-008-0 S.W 8 6
10 V341-120-008-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅｯﾄ M8 6

11 0452-210-250-0 ﾆﾀﾞｲﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑCOMP 1
12 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 1
13 0551-714-011-0A ﾒｲﾝﾁｪﾝｶﾞｲﾄﾞ 1
14 0551-714-021-0 ﾖｺﾜｸｼﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1

部品名称



-59-

9．荷台＆コンベア関係（その8）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-714-220-1B ﾖｺﾜｸ(R)COMP 1
2 V201-701-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 3 SUS304
3 V201-700-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 4 SUS304
4 V201-700-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 1 SUS304
5 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 6

6 V401-160-010-0 S.W 10 3
7 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 12
8 V401-160-008-0 S.W 8 6
9 V341-120-008-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅｯﾄ M8 6
10 V201-700-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 1 SUS304

11 0551-714-021-0 ﾖｺﾜｸｼﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1

部品名称



-60-

9．荷台＆コンベア関係（その9）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-715-200-2B ｿﾗｼﾊﾞﾝCOMP 1
2 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 5
3 0551-715-210-1B ｺﾞﾑｵｻｴCOMP 1
4 0551-715-011-1A ｿﾗｼｺﾞﾑ 1
5 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 7

6 V401-160-008-0 S.W 8 7
7 V341-160-008-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅｯﾄ M8 7

部品名称



-61-

10．ビータ関係（その1）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-720-300-0 ﾋﾞｰﾀｿｸﾊﾞﾝA(L)COMP 1
2 V201-700-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 3 SUS304
3 V201-700-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 3 SUS304
4 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 17
5 V401-160-008-0 S.W 8 14

6 V341-160-008-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅｯﾄ M8 3
7 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 9
8 V201-700-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 8 SUS304
9 0551-720-230-1A ﾋﾞｰﾀｿｸﾊﾞﾝ(R)COMP 1
10 0551-714-310-0 ﾁｪﾝﾃﾝｼｮﾅｰ(A)COMP 1

11 V600-150-630-2 R.B.B 6302DDU 1
12 V705-140-042-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 42 2
13 8935-042-028-0 ﾎｼﾞﾖｽﾌﾟﾛｹﾂﾄﾘﾝｸ 1
14 V211-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X20 1
15 0551-720-011-0 ﾌﾟﾚｰﾄ(24X40) 4

部品名称



-62-

10．ビータ関係（その2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-720-250-0 ｱｰﾑｽﾄｯﾊﾟ(L)COMP 1
2 0331-250-013-0 ｽﾄﾂﾊﾟｰH22 2
3 V201-700-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 2 SUS304
4 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
5 V401-160-008-0 S.W 8 2

6 1122-725-012-0 Uﾅｯﾄ(M8) 2
7 V201-701-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 4 SUS304
8 3900-220-011-0 ﾜﾂｼﾔ(11X40X05) 4
9 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4
10 V401-160-010-0 S.W 10 4

11 V341-160-010-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅﾂﾄ M10 4
12 0551-720-260-0 ｱｰﾑｽﾄｯﾊﾟ(R)COMP 1

部品名称



-63-

10．ビータ関係（その3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-721-200-3C ﾋﾞｰﾀｼﾞｸCOMP 1
2 0551-721-011-0 ﾋﾞｰﾀ 16
3 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 32 9T
4 8935-001-062-0 ﾒﾀﾙｻﾞｶﾞﾈ 64
5 0551-721-012-0 Uﾌｸﾛﾅｯﾄ(M10-7T) 32

6 0551-721-013-0 ﾒﾀﾙ(21X80) 2
7 V600-150-630-7 R.B.B 6307DDU 2
8 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 8
9 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M10 14
10 0551-722-300-0 ｽｸｲｱｹﾞﾊﾞﾝ(A)COMP 1

11 0551-715-210-1B ｺﾞﾑｵｻｴCOMP 1
12 0551-715-011-1A ｿﾗｼｺﾞﾑ 1
13 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 7
14 V401-160-008-0 S.W 8 7
15 V341-160-008-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅｯﾄ M8 7

16 V201-701-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 6 SUS304
17 V201-701-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 2 SUS304
18 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 10
19 V401-160-010-0 S.W 10 8
20 V341-160-010-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅﾂﾄ M10 2

部品名称



-64-

10．ビータ関係（その4）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-723-200-0 ﾋﾞｰﾀｿｸﾊﾞﾝﾂﾅｷﾞCOMP 1
2 V201-701-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 4 SUS304
3 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 8
4 V401-160-010-0 S.W 10 4
5 V341-160-010-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅﾂﾄ M10 4

6 0551-723-210-1B ﾋﾞｰﾀｶﾊﾞｰCOMP 1
7 V201-700-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 11 SUS304
8 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 26
9 V401-160-008-0 S.W 8 13
10 V341-160-008-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅｯﾄ M8 13

11 V201-700-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 2 SUS304

部品名称



-65-

10．ビータ関係（その5）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-723-230-1B ﾋﾞｰﾀｳｴｶﾊﾞｰCOMP 1
2 V201-261-011-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X115 2
3 V410-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ 10 4
4 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 4
5 0551-723-012-0 ﾋｻﾝﾎﾞｰｼｼｰﾄ 1

6 0551-723-013-0A ﾋｻﾝｺﾞﾑｵｻｴ 1
7 V201-700-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 7 SUS304
8 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 30
9 V401-160-008-0 S.W 8 15
10 V341-160-008-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅｯﾄ M8 15

11 0551-723-014-0 ﾋﾞｰﾀｳｴｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ(L) 1
12 0551-723-015-0 ﾋﾞｰﾀｳｴｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ(R) 1
13 V201-700-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 8 SUS304

部品名称



-66-

10．ビータ関係（その6）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-730-200-0 ｶｳﾝﾀｱｰﾑ(ﾏｴ)COMP 1
2 V600-150-620-6 R.B.B 6206DDU 3
3 V707-140-062-0 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｱﾅ) 62 2
4 0551-730-011-0 ﾌﾟｰﾘ(C-112.5) 1
5 0551-730-012-0 ｷｰ(08X07X20) 1

6 3900-220-011-0 ﾜﾂｼﾔ(11X40X05) 2
7 V401-160-010-0 S.W 10 2
8 0351-110-015-0 ﾛﾂｸｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ10X30 2
9 0551-730-220-2B ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ(1)COMP 1
10 0551-730-013-0 ﾌﾞｼｭ(16X18X25) 1

11 8935-001-011-0 ﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ TPC75T 1
12 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 1
13 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 1
14 V500-163-002-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X25 1
15 0380-623-021-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE66) 1

16 8935-005-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾛﾂﾄﾞ 1
17 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2
18 0551-730-014-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SC56HP4) 1
19 0551-730-240-0 ｶｳﾝﾀｱｰﾑ(ﾅｶ)COMP 1
20 0551-730-015-0 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｱｰﾑｼﾃﾝｼﾞｸ 1

21 0551-730-016-0 ｷｰ(08X07X15) 1
22 0551-730-017-0 ﾌﾟｰﾘ(C-135) 1
23 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 4

部品名称



-67-

10．ビータ関係（その7）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-730-250-1A ｶｳﾝﾀｱｰﾑ(ｳｼﾛ)COMP 1
2 V600-150-620-6 R.B.B 6206DDU 1
3 V707-140-062-0 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｱﾅ) 62 2
4 0551-730-016-0 ｷｰ(08X07X15) 1
5 0551-730-018-0 ﾌﾟｰﾘ(C-118) 1

6 3900-220-011-0 ﾜﾂｼﾔ(11X40X05) 2
7 V401-160-010-0 S.W 10 2
8 0351-110-015-0 ﾛﾂｸｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ10X30 2
9 0551-730-260-1A ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ(2)COMP 1
10 0551-730-013-0 ﾌﾞｼｭ(16X18X25) 1

11 8935-001-011-0 ﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ TPC75T 1
12 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 1
13 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 1
14 V500-163-002-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X25 1
15 0380-623-021-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE66) 1

16 3900-210-016-0A ﾃﾝｼﾖﾝﾛﾂﾄﾞ 1
17 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2
18 0551-730-019-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SC46HP4) 1
19 V600-150-630-5 R.B.B 6305DDU 2
20 0551-730-021-0 ﾌﾟｰﾘ(C-150) 1

21 0551-730-270-0 ｶｳﾝﾀｱｰﾑｶﾊﾞｰ(ﾏｴ)COMP 1
22 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 10
23 0551-730-280-0 ｶｳﾝﾀｱｰﾑｶﾊﾞｰ(ｳｼﾛ)COMP 1

部品名称



-68-

10．ビータ関係（その8）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-731-011-0 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(50X12) 1
2 0551-730-012-0 ｷｰ(08X07X20) 1
3 3900-220-011-0 ﾜﾂｼﾔ(11X40X05) 1
4 V401-160-010-0 S.W 10 1
5 0351-110-015-0 ﾛﾂｸｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ10X30 1

6 0551-731-012-0 ﾁｪﾝ50(48) 1
7 0551-731-200-0 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(50X30)COMP 1
8 0437-348-012-0 ﾎｲﾙﾎﾞｽｻﾞｶﾞﾈ 1
9 V401-160-016-0 S.W 16 1
10 V330-260-016-0 ﾅﾂﾄ(ﾎｿﾒ) M16X1.5 1

11 0551-731-210-0 ｺﾝﾍﾞｱﾁｪﾝﾃﾝｼｮﾝCOMP 1
12 3731-551-008-0 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 1
13 V211-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X20 1
14 0551-731-220-0 ｹﾞﾝｿｸﾁｪﾝｶﾊﾞｰCOMP 1
15 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 4

部品名称



-69-

10．ビータ関係（その9）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-732-200-0A ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(50X15)COMP 1
2 0380-510-013-0 ｷｰ(07X07X25) 1
3 3900-220-011-0 ﾜﾂｼﾔ(11X40X05) 1
4 V401-160-010-0 S.W 10 1
5 0351-110-015-0 ﾛﾂｸｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ10X30 1

6 0551-732-011-0 ﾁｪﾝ50(237) 1
7 0551-732-210-3C ﾋﾞｰﾀｶｳﾝﾀｼﾞｸCOMP 1
8 0661-171-011-0 ﾒﾀﾙ(52X15) 2
9 V600-150-620-5 R.B.B 6205DDU 2
10 V201-700-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 3 SUS304

11 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 7
12 V401-160-008-0 S.W 8 7
13 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 6
14 0551-732-400-0 ｻｲﾄﾞｶｳﾝﾀﾍﾞｰｽ(A)COMP 1
15 V201-700-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 4 SUS304

16 0551-732-350-0 ﾁｪﾝﾃﾝｼｮﾝ(ﾋﾞｰﾀｳｴ)COMP 1
17 0661-410-011-0 ﾌﾞｼﾕ(20X23X20) 2
18 V211-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M10X25 2
19 0551-732-440-0 ﾁｪﾝｷｾｲﾋﾟﾝCOMP 1
20 3901-615-011-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE175) 1

21 0551-732-360-0 ﾁｪﾝﾃﾝｼｮﾝ(ﾋﾞｰﾀｼﾀ)COMP 1

部品名称



-70-

10．ビータ関係（その10）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-732-420-1A ﾒｲﾝﾁｪﾝｳｹW COMP 1
2 0551-732-016-0 ﾃﾝｼｮﾝｼﾞｸ 2
3 0551-732-310-0 ﾈｼﾞｻﾞﾌﾟﾚｰﾄCOMP 2
4 0551-732-017-0 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(50X13)40 2
5 V600-150-620-3 R.B.B 6203DDU 4

6 V705-140-040-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 40 2
7 V704-140-017-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 17 2
8 V201-700-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 6 SUS304
9 V401-160-008-0 S.W 8 8
10 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 6

11 3782-131-014-0 ﾛ-ﾀｼﾞｸﾘﾝﾌ 6
12 0551-732-430-0 ｶﾞｲﾄﾞｱｰﾑCOMP 1
13 0551-732-410-1A ﾁｪﾝｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝCOMP 2
14 V201-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 2 9T
15 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4

16 V300-460-008-0 ﾅﾂﾄ M8 2 7T

部品名称



-71-

10．ビータ関係（その11）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-732-260-1A ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(50X21)COMP 1
2 0551-732-012-0 ｷｰ(10X08X23) 1
3 3900-220-011-0 ﾜﾂｼﾔ(11X40X05) 1
4 V401-160-010-0 S.W 10 1
5 0351-110-015-0 ﾛﾂｸｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ10X30 1

6 0551-732-013-0 ﾁｪﾝ50S(76) 1
7 0551-732-270-0 ｶｳﾝﾀﾁｪﾝﾃﾝｼｮﾝ(ｳｴ)COMP 1
8 0661-410-011-0 ﾌﾞｼﾕ(20X23X20) 2
9 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 2
10 V211-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M10X25 2

11 3902-240-003-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE085) 1
12 0551-732-280-0 ｶｳﾝﾀﾁｪﾝﾃﾝｼｮﾝ(ｼﾀ)COMP 1
13 0551-732-300-2B ｻｲﾄﾞﾁｪﾝｶﾊﾞｰCOMP 1
14 V201-700-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 8 SUS304
15 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 8

16 V401-160-008-0 S.W 8 8

部品名称



-72-

11．スピンナー関係（その1）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-733-200-0A ｽﾋﾟﾝﾅｱｰﾑｼｼﾞ(L)COMP 1
2 V201-700-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 20 SUS304
3 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 30
4 V401-160-008-0 S.W 8 22
5 V341-160-008-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅｯﾄ M8 7

6 V201-700-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 2 SUS304
7 0551-733-011-0 ｶﾗｰ(8X14X15) 1
8 V500-162-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 1
9 0551-733-220-3C ﾋﾞｰﾀｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ(L)COMP 1
10 0551-733-230-0 ｻｲﾄﾞｼﾀｶﾊﾞｰ(L)COMP 1

11 0551-733-012-1A ｻｲﾄﾞｶｳﾝﾀｶﾊﾞｰ(L) 1

部品名称



-73-

11．スピンナー関係（その2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-734-200-2B ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(50X21)RCOMP 1
2 0551-732-012-0 ｷｰ(10X08X23) 1
3 3900-220-011-0 ﾜﾂｼﾔ(11X40X05) 1
4 V401-160-010-0 S.W 10 1
5 0351-110-015-0 ﾛﾂｸｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ10X30 1

6 0551-734-013-0 ﾁｪﾝ50(33) 1
7 0551-734-300-0 ｽﾋﾟﾝﾅｶｳﾝﾀｼﾞｸ(A)COMP 1
8 0661-171-011-0 ﾒﾀﾙ(52X15) 1
9 V600-150-620-5 R.B.B 6205DDU 2
10 V201-460-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 3 9T

11 V300-460-008-0 ﾅﾂﾄ M8 3 7T
12 8935-056-025-0 ﾘﾝｸ(20) 3
13 V401-160-008-0 S.W 8 11
14 0551-734-310-0 ｽﾋﾟﾝﾅｱｰﾑｼｼﾞA(R)COMP 1
15 V705-140-052-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 52 1

16 V201-700-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 6 SUS304
17 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 14
18 V341-120-008-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅｯﾄ M8 6
19 V201-700-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 2 SUS304

部品名称



-74-

11．スピンナー関係（その3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-734-320-0 ﾋﾞｰﾀｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰA(R)COMP 1
2 V201-700-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 15 SUS304
3 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 17
4 V401-160-008-0 S.W 8 15
5 V341-160-008-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅｯﾄ M8 2

6 0551-734-250-0 ｻｲﾄﾞｼﾀｶﾊﾞｰ(R)COMP 1
7 0551-734-031-0 ｻｲﾄﾞｶｳﾝﾀｶﾊﾞｰA(R) 1

部品名称



-75-

11．スピンナー関係（その4）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-740-000-0 G.BOX(ﾊﾝﾃﾝL)ASSY 1
2 0551-740-011-1A G.BOX(ﾊﾝﾃﾝL) 1
3 0551-740-012-0 G.BOX(ﾊﾝﾃﾝR) 1
4 0551-740-013-0A ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸ(ﾊﾝﾃﾝ) 1
5 0551-740-014-0 ｸﾗｯﾁｷﾞﾔｰ(30) 1

6 0551-740-015-0 ｸﾗｯﾁｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(40X20) 1
7 0551-740-016-0 ｸﾗｯﾁｷﾞﾔｰ(24) 1
8 V600-110-620-5 R.B.B 6205 4
9 V744-125-400-8 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC25408 2
10 V720-101-900-6 Oﾘﾝｸﾞ P6 1

11 V200-260-601-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X10 1
12 0551-740-200-0B ｼｭﾂﾘｮｸｼﾞｸ(ﾊﾝﾃﾝ)COMP 1
13 V600-110-620-6 R.B.B 6206 1
14 V744-130-450-8 ｵｲﾙｼｰﾙ TC30458 1
15 0551-740-017-0 ﾁｪﾝ40S(50) 1

部品名称



-76-

11．スピンナー関係（その4）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

16 0551-740-210-0 ﾊﾝﾃﾝｼﾌﾀCOMP 1
17 V720-102-401-2 Oﾘﾝｸﾞ P12 1
18 0303-301-027-0 ﾎ-ｸSP 1
19 V682-200-001-0 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 1
20 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 1

21 V201-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 1
22 0551-740-018-0 ﾊﾝﾃﾝG.BOXｽﾃｰ 1
23 V401-160-008-0 S.W 8 8
24 V201-260-806-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X65 8
25 0551-540-011-0 ｷｭｳﾕﾌﾀ(ｱﾅｱﾘ) 1

26 V781-160-000-4 ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ PT1/4 1
27 V704-140-025-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 25 1
28 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 7

部品名称



-77-

11．スピンナー関係（その5）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-740-230-0 ﾊﾝﾃﾝﾁｪﾝｶﾊﾞｰ(ｼﾀ)COMP 1
2 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 9
3 0551-740-240-0 ﾊﾝﾃﾝﾁｪﾝｶﾊﾞｰ(ｳｴ)COMP 1

部品名称



-78-

11．スピンナー関係（その6）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-741-000-0 G.BOX(ｹﾞﾝｿｸ)ASSY 1
2 0551-741-011-1A G.BOX(ｹﾞﾝｿｸ)L 1
3 0551-741-012-0 G.BOX(ｹﾞﾝｿｸ)R 1
4 V401-160-008-0 S.W 8 6
5 V201-260-807-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X75 6

6 V720-101-900-6 Oﾘﾝｸﾞ P6 1
7 V200-260-601-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X10 1
8 0551-741-200-1B ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸ(ｹﾞﾝｿｸ)COMP 1
9 V600-110-630-2 R.B.B 6302 3
10 0551-741-210-1B ｹﾞﾝｿｸｷﾞﾔｰCOMP 4

11 V600-110-600-4 R.B.B 6004 8
12 0551-741-013-0 ﾜｯｼｬ(20X27X01) 2
13 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 2
14 0551-741-220-0 ｼｭﾂﾘｮｸｼﾞｸ(ｹﾞﾝｿｸ)COMP 1
15 V600-110-600-6 R.B.B 6006 2

16 V744-130-450-8 ｵｲﾙｼｰﾙ TC30458 1
17 1394-220-012-0 ｷﾕｳﾕﾌﾀ 1
18 V781-160-000-4 ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ PT1/4 1
19 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 6

部品名称



-79-

11．スピンナー関係（その7）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-741-230-0 ｹﾞﾝｿｸG.BOXｽﾃｰCOMP 1
2 0550-110-012-0A ﾆﾕｳﾘﾖｸｼﾞｸｽﾘｰﾌﾞ 1
3 1106-220-014-1A ﾜﾂｼﾔ(15X27X2) 1
4 V721-103-103-5 Oﾘﾝｸﾞ G35 1
5 0550-150-011-0 BDU-10S-L 1

6 0550-150-012-0 ｵｲﾙﾀﾝｸ 1
7 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
8 V401-160-008-0 S.W 8 4
9 V201-260-805-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X50 2
10 V201-260-812-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X120 2

11 V211-361-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X20 2

部品名称



-80-

11．スピンナー関係（その8）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-742-260-0 ﾊﾝﾃﾝｿｳｻﾊﾟｲﾌﾟCOMP 1
2 0551-742-011-1A ﾊﾝﾃﾝｿｳｻﾎﾞﾙﾄ 1
3 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 1
4 V200-440-603-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X30 1 9T
5 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 2

6 V300-260-006-0 ﾅﾂﾄ M6 3
7 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 3
8 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 3
9 0551-742-200-0 ｷﾞｬｸﾃﾝﾚﾊﾞｰCOMP 1
10 0551-742-012-0 ﾋﾟﾝ(10X125) 1

11 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
12 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
13 3536-107-002-0A ﾆｷﾞﾘ 1
14 0551-742-013-0 ﾃﾞﾝﾄﾞｳﾊﾟｲﾌﾟ 1
15 0403-301-011-0 ｼﾔｼﾞｸﾋﾟﾝ 2

16 0551-742-220-0 HST(10S)ｼﾞｸCOMP 1
17 V200-460-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 1 9T
18 0329-550-015-0 ｷｰ(05X05X30) 1
19 0329-140-012-0 ﾌｱﾝ-L 1
20 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 2

21 V210-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X16 2

部品名称



-81-

11．スピンナー関係（その9）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-742-230-0 ｻﾝﾌﾟﾁｮｳｾｲHSTｱｰﾑCOMP 1
2 V580-140-502-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 5X20 1
3 3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 1
4 0550-150-014-0 ﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(R) 1
5 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1

6 0551-742-014-0 ｱｼﾞｬｽﾄﾅｯﾄ(M8X40) 1
7 3900-540-016-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ(L.M8) 1
8 0550-150-013-0 ﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ(L) 1
9 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 2
10 V300-260-006-0 ﾅﾂﾄ M6 4

11 0551-742-300-0 ｻﾝﾌﾟﾁｮｳｾｲｱｰﾑ(A)COMP 1
12 4173-301-005-0 ｲﾘｸﾁﾒﾀﾙﾌﾞﾂｼﾕ 1
13 0551-742-031-0 ｻﾝﾌﾟﾁｮｳｾｲﾚﾊﾞｰ 1
14 0550-650-017-0 ｻﾝﾌﾟﾁｮｳｾｲﾚﾊﾞｰｵｻｴ 1
15 V200-460-602-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X20 2 9T

16 V401-160-006-0 S.W 6 2
17 3902-613-024-0 ｷﾔﾂﾌﾟ(4) 1
18 0551-742-032-0 ｻﾝﾌﾟﾁｮｳｾｲｶﾞｲﾄﾞｲﾀ(A) 1
19 V120-366-001-6 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M6X16 4
20 V411-260-001-2 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1

21 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1

部品名称



-82-

11．スピンナー関係（その10）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-742-016-0 ﾃﾞﾝﾄﾞｳﾜｸｶﾊﾞｰ 1
2 0551-742-017-0 ﾛｰﾗｰｶﾊﾞｰ 1
3 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 10

部品名称



-83-

11．スピンナー関係（その11）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-750-240-0 ｶｸﾉｳｽﾌﾟﾛｹｯﾄCOMP 1
2 V600-150-600-5 R.B.B 6005DDU 2
3 V705-140-047-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 47 1
4 V704-140-025-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 25 3
5 0551-750-250-0 ｶｸﾉｳｶｳﾝﾀ(L)COMP 1

6 0551-750-012-0 ｷｰ(07X07X42.5) 1
7 0551-750-013-0 ﾂｷﾞﾃﾘﾝｸ(50) 1
8 0551-750-014-1A ﾎﾞﾙﾄ(M12ﾎｿﾒ) 5
9 V335-260-012-0 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(ﾎｿﾒ) 3ｼｭ M12X1.25 5
10 0551-750-015-1A ｱｼﾞｬｽﾄﾅｯﾄ(M12ﾎｿﾒ) 5

11 0551-750-016-0 ﾛｯｸﾅｯﾄ(ﾋﾀﾞﾘM12ﾎｿﾒ) 5
12 0551-750-017-1A ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾀﾞﾘM12ﾎｿﾒ) 5
13 0551-750-018-0 ﾁｪﾝ50(47) 1
14 0551-750-019-0 ﾁｪﾝ50(29) 1
15 0551-750-021-0 ﾁｪﾝ50(59) 1

16 0551-750-260-0 ｶｸﾉｳｶｳﾝﾀ(R)COMP 1
17 0550-250-014-0 ｷｰ(7X7X20) 1
18 0551-750-022-0 ﾁｪﾝ50(25) 2

部品名称



-84-

11．スピンナー関係（その12）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-750-270-1A ｼﾘﾝﾀﾞｶﾊﾞｰCOMP 1
2 V201-700-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 3 SUS304
3 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 3
4 V401-160-008-0 S.W 8 3

部品名称



-85-

11．スピンナー関係（その13）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-760-200-2B ｽﾋﾟﾝﾅﾍﾞｰｽCOMP 1
2 V600-150-620-4 R.B.B 6204DDU 3
3 V705-140-047-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 47 2
4 0551-760-011-0 ｽﾋﾟﾝﾅｸﾄﾞｳｼﾞｸ 1
5 0551-760-012-1A ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ(17) 2

6 0450-101-019-0 ﾍﾞﾍﾞﾙｷ- 2
7 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 2
8 3535-107-003-0 ｼﾕｼﾞｸｳｹ 2
9 V201-461-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 4 9T
10 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 8

11 V401-160-010-0 S.W 10 4
12 V303-460-010-0 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 8 7T

部品名称



-86-

11．スピンナー関係（その14）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-760-230-1A ｽﾋﾟﾝﾅﾊﾌﾞCOMP 2
2 V600-150-620-5 R.B.B 6205DDU 4
3 V705-140-052-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 52 2
4 V201-461-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 8 9T
5 V401-160-010-0 S.W 10 8

6 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 8
7 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 8
8 0551-760-240-0A ｽﾋﾟﾝﾅｼﾞｸCOMP 2
9 0551-760-012-1A ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ(17) 2
10 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 2

11 0450-101-019-0 ﾍﾞﾍﾞﾙｷ- 2
12 0551-760-250-0 ｽﾋﾟﾝﾅ(L)COMP 1
13 0551-760-260-0 ｽﾋﾟﾝﾅ(R)COMP 1
14 V201-761-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 8 SUS304
15 V411-700-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 8 SUS304

16 V401-700-010-0 S.W 10 8 SUS304

部品名称



-87-

11．スピンナー関係（その15）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-760-015-1A ｽﾋﾟﾝﾅｺﾞﾑ(1) 1
2 0551-760-016-0 ｽﾋﾟﾝﾅｺﾞﾑｵｻｴ(1) 1
3 V201-700-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 12 SUS304
4 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 32
5 V401-160-008-0 S.W 8 16

6 V341-160-008-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅｯﾄ M8 16
7 0551-760-017-1A ｽﾋﾟﾝﾅｺﾞﾑ(2) 2
8 0551-760-018-0 ｽﾋﾟﾝﾅｺﾞﾑｵｻｴ(2) 2
9 0551-760-019-1A ｽﾋﾟﾝﾅｺﾞﾑ(3) 2
10 0551-760-021-0 ｽﾋﾟﾝﾅｺﾞﾑｵｻｴ(3) 2

11 0551-760-022-1A ｽﾋﾟﾝﾅｾﾝﾀｰｶﾞｲﾄﾞ 1
12 V201-700-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 4 SUS304

部品名称



-88-

11．スピンナー関係（その16）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-761-200-0B ｽﾋﾟﾝﾅｱｰﾑ(L)COMP 1
2 0551-761-011-0 ﾌﾞｯｼｭ(60X65X40) 1
3 V706-140-060-0 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｼﾞｸ) 60 1
4 V211-661-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)7 M10X25 1 7T
5 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4

6 0551-761-220-0A ｽﾋﾟﾝﾅｸﾗｯﾁｱｰﾑCOMP 1
7 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
8 1305-241-001-0A ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
9 0551-761-012-0 ｱｰﾑｽﾄｯﾊﾟ(ｼﾀ) 1
10 V201-701-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 2 SUS304

11 3900-220-011-0 ﾜﾂｼﾔ(11X40X05) 2
12 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M10 2
13 0331-250-013-0 ｽﾄﾂﾊﾟｰH22 1
14 V201-700-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 1 SUS304
15 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1

16 V401-160-008-0 S.W 8 1
17 1122-725-012-0 Uﾅｯﾄ(M8) 1

部品名称



-89-

11．スピンナー関係（その17）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-762-300-0 ｽﾋﾟﾝﾅｱｰﾑA(R)COMP 1
2 0551-762-031-0 ﾌﾞｼｭ(60X65X60) 1
3 V706-140-060-0 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｼﾞｸ) 60 1
4 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4
5 0551-761-012-0 ｱｰﾑｽﾄｯﾊﾟ(ｼﾀ) 1

6 V201-701-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 2 SUS304
7 3900-220-011-0 ﾜﾂｼﾔ(11X40X05) 2
8 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M10 2
9 0331-250-013-0 ｽﾄﾂﾊﾟｰH22 1
10 V201-700-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 1 SUS304

11 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1
12 V401-160-008-0 S.W 8 1
13 1122-725-012-0 Uﾅｯﾄ(M8) 1
14 0452-210-250-0 ﾆﾀﾞｲﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑCOMP 1
15 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 1

16 V341-120-008-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅｯﾄ M8 1

部品名称



-90-

11．スピンナー関係（その18）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-700-200-0 ﾄﾙｸﾘﾐｯﾀSET 1
2 0551-762-032-0 ﾄﾙｸｽﾌﾟﾛｹｯﾄｼｼﾞ 1
3 V680-200-001-0 ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙ 5/16 12
4 0661-550-015-0 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄｵｻｴSP(2) 5
5 0661-550-019-0 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄｵｻｴSP(1.6) 1

6 0551-762-033-0 ﾄﾙｸｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(50X26) 1
7 0551-762-037-0 ﾎﾞﾙﾄ(M6X42-11T) 6
8 V300-460-006-0 ﾅﾂﾄ M6 12 7T
9 0551-762-034-0 ﾄﾙｸｽﾌﾟﾛｹｯﾄﾎﾙﾀﾞ 1
10 0663-550-013-0A ﾕﾙﾐﾄﾞﾒ(ﾄﾙｸﾘﾐｯﾀ) 3

11 V401-160-016-0 S.W 16 1
12 V330-260-016-0 ﾅﾂﾄ(ﾎｿﾒ) M16X1.5 1

>符号1は、符号2～12を含む。

部品名称



-91-

11．スピンナー関係（その19）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-762-330-0 ﾁｪﾝ(50X63)SET 1
2 0551-762-310-0 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(26-16)COMP 1
3 V600-150-600-4 R.B.B 6004DDU 4
4 V705-140-042-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 42 2
5 V330-260-016-0 ﾅﾂﾄ(ﾎｿﾒ) M16X1.5 1

6 V401-160-016-0 S.W 16 1
7 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 1
8 0551-762-340-0 ﾁｪﾝ(50X57)SET 1
9 0551-762-320-0 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(50X16)COMP 1
10 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 2

11 0551-762-240-0 ｽﾋﾟﾝﾅﾃﾝｼｮﾝ(ｳｴ)COMP 2
12 0551-762-250-0 ｽﾋﾟﾝﾅﾃﾝｼｮﾝ(ｼﾀ)COMP 2
13 0375-110-025-0 ﾌﾞﾂｼﾕ(2015) 4
14 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 4
15 V211-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M10X25 4

16 8935-005-054-0 ﾘﾀ-ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
17 0328-622-011-1A ｸﾗｯﾁﾘﾀｰﾝSP 1

部品名称



-92-

11．スピンナー関係（その20）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-762-012-1B ｽﾋﾟﾝﾅｸﾗｯﾁ 1
2 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
3 V704-140-012-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 12 1
4 2703-101-020-0 ｼﾌﾀｶﾗ- 2
5 0660-620-015-1B ｽﾄﾂﾊﾟｱ-ﾑ(2) 1

6 1106-250-011-0 ﾎｲﾙﾋﾟﾝ(8) 1
7 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 3
8 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 3
9 0551-762-013-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾋﾟﾝﾅ) 1
10 0661-640-220-1 ﾋﾓｸﾗﾂﾁﾌﾂｸCOMP 1

11 1394-330-015-0 ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞ-SP 1
12 3900-210-016-0A ﾃﾝｼﾖﾝﾛﾂﾄﾞ 1
13 8935-042-034-0 ﾘﾔｶﾊﾞ-ｶｲﾍｲSP 1
14 V303-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 2

部品名称



-93-

11．スピンナー関係（その21）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-763-200-0 ｽﾋﾟﾝﾅｱｰﾑｶﾊﾞｰ(L)COMP 1
2 V201-700-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 20 SUS304
3 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 20
4 V401-160-008-0 S.W 8 20
5 0551-763-300-1A ｽﾋﾟﾝﾅｱｰﾑｶﾊﾞｰA(R)COMP 1

6 0551-763-011-0 ｽﾋﾟﾝﾅﾍﾞｰｽｶﾊﾞｰ 1

部品名称



-94-

12．ラベル関係（その1）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-910-011-0 ｸﾗｯﾁ(ｲﾘ)ﾗﾍﾞﾙ 1
2 0551-910-012-0 ｸﾗｯﾁ(ｷﾘ)ﾗﾍﾞﾙ 1
3 0551-910-013-0 ｿｳｺｳ(HST)ﾗﾍﾞﾙ 1
4 0551-910-014-0 ｻｷﾞｮｳ(ﾁｭｳｲ)ﾗﾍﾞﾙ 1
5 0551-910-015-0 ﾌﾞﾚｰｷﾗﾍﾞﾙ 1

6 0551-910-016-0 ｿｳｺｳ(ﾍﾝｿｸ)ﾗﾍﾞﾙ 1
7 0551-910-051-0 ｻｷﾞｮｳ(ｷﾘｶｴ)ﾗﾍﾞﾙA 1
8 0551-910-057-0 ｻｷﾞｮｳ(ｶｲﾃﾝ)ﾗﾍﾞﾙA 1
9 0551-910-052-0 ﾃﾝｹﾝﾗﾍﾞﾙ(A) 1
10 0551-910-021-0 ﾕｱﾂ(ｿｳｻ)ﾗﾍﾞﾙ 1

11 0551-910-022-0 ﾕｱﾂ(ｷﾘｶｴ)ﾗﾍﾞﾙ 1
12 0551-910-053-0 ｻﾝﾌﾟｾｲﾉｳﾗﾍﾞﾙ(A) 1
13 0551-910-026-0 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾁｮｳｾｲﾗﾍﾞﾙ 1
14 0551-910-054-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾄﾙｸﾘﾐｯﾀ) 1
15 0551-910-055-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｽﾋﾟﾝﾅｶｸﾉｳ) 1
16 0551-910-056-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷﾒﾝﾃ) 1

部品名称



-95-

12．ラベル関係（その2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0439-910-025-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｳﾝﾃﾝｷﾝｼ)L 1
2 0453-910-027-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾄﾘｾﾂ) 1
3 0453-910-028-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾂﾐｵﾛｼ) 1
4 0453-910-029-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｾｷｻｲ) 1
5 0116-911-015-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾋｻﾝ) 1

6 0453-910-026-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｶﾊﾞｰ) 4
7 0453-910-025-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｼﾄﾞｳ) 1
8 0453-910-023-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾊﾞﾂﾃﾘ) 1
9 0453-910-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｴﾝｼﾞﾝ) 1
10 0329-910-033-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌｱﾝ) 1

11 0116-911-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｶｲﾃﾝ) 1
12 0453-916-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｲﾝｶ)ｶﾞｿﾘﾝ 1
13 0329-910-032-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾌﾞﾚｰｷ) 1
14 0116-911-012-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾛｰﾗ) 1
15 0453-910-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾛｶﾀ) 1

16 0438-910-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｷﾖｳｱﾂ) 1
17 0453-910-022-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾆﾀﾞｲ) 1
18 0453-910-019-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｻｶﾐﾁ) 1

部品名称



-96-

12．ラベル関係（その3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0375-910-018-0 ｾｷｻｲｾｲｹﾞﾝﾏ-ｸ 1
2 0367-901-003-0 ｷ-ｽｲﾂﾁﾏ-ｸ 1
3 0351-910-013-0A ｱﾝｾﾞﾝﾏｰｸ 1
4 0312-910-018-0 ﾃﾝｹﾝｼｼﾞﾏｰｸ 1
5 0374-910-015-0 ﾕｱﾂｿｳｻﾁﾕｳｲﾏｰｸ 1

6 3535-106-001-0 ﾊﾝｼﾔｱﾝｾﾞﾝﾏ-ｸ 2
7 3535-106-002-0 ﾊﾝｼﾔｱﾝｾﾞﾝﾏ-ｸｷ 2

部品名称



-97-

12．ラベル関係（その4）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0551-912-025-0 ｷｼｭﾏｰｸ(MSX1030) 1
2 0551-912-012-0 ﾌﾛﾝﾄｽﾄﾗｲﾌﾟ 1
3 0551-912-026-0 ﾗﾍﾞﾙ(MSX1030) 2
4 0551-912-027-0 ﾍﾟｯﾄﾏｰｸ(1030L) 2
5 0337-910-015-0 ｱﾃﾂｸｽﾏｰｸ(ﾎﾜｲﾄ) 1

6 0551-912-028-0 ﾍﾟｯﾄﾏｰｸ(1030S) 1

部品名称



-98-

13．付帯品関係（その1）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 P103-931-004-1B ﾊﾞﾂｸﾞ(ﾂｰﾙ) 1
2 0312-940-012-0 ｼﾞﾖｰｺﾞ 1
3 V910-550-002-7 ｶﾀｸﾞﾁｽﾊﾟﾅ(ﾏﾙ) 27 2
4 V920-551-001-2 ﾘﾖｳｸﾞﾁｽﾊﾟﾅ(ﾏﾙ) 10X12 1
5 V920-551-401-7 ﾘﾖｳｸﾞﾁｽﾊﾟﾅ(ﾏﾙ) 14X17 2

6 0551-940-200-0 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞﾚﾝﾁCOMP 89218-ZE1 1 ｴﾝｼﾞﾝ部品
7 0551-940-300-0 ｴﾝｼﾞﾝﾄﾘｾﾂ 1 ｴﾝｼﾞﾝ部品
8 0551-941-062-1A ﾄﾘｾﾂ(MSX1030) 1
9 0771-960-011-0 ｱｲﾖｳｼﾔｶｰﾄﾞ 1
10 0771-960-012-0 ﾎｼﾖｳｼﾖ 1

部品名称


	目次
	1.ギヤーボックス関係
	ギヤーボックス関係(その1)
	ギヤーボックス関係(その2)
	ギヤーボックス関係(その3)
	ギヤーボックス関係(その4)
	ギヤーボックス関係(その5)
	ギヤーボックス関係(その6)
	ギヤーボックス関係(その7)
	ギヤーボックス関係(その8)
	ギヤーボックス関係(その9)
	ギヤーボックス関係(その10)
	ギヤーボックス関係(その11)

	2.フレーム関係
	フレーム関係（その1）
	フレーム関係（その2）
	フレーム関係（その3）
	フレーム関係（その4）

	3.走行装置関係
	走行装置関係(その1)
	走行装置関係(その2)
	走行装置関係(その3)
	走行装置関係(その4)

	4.エンジン関係
	エンジン関係（その1）
	エンジン関係（その2）
	エンジン関係（その3）
	エンジン関係OPT（その1）
	エンジン関係OPT（その2）

	エンジン関係（その4）

	5.伝導関係
	伝導関係（その1）
	伝導関係（その2）
	伝導関係（その3）
	伝導関係（その4）
	伝導関係（その5）
	伝導関係（その6）
	伝導関係（その7）

	6.油圧装置関係
	油圧装置関係（その1）
	油圧装置関係（その2）
	油圧装置関係（その3）
	油圧装置関係（その4）
	油圧装置関係（その5）
	油圧装置関係（その6）

	7.操作・カバー関係
	操作・カバー関係（その1）
	操作・カバー関係（その2）
	操作・カバー関係（その3）
	操作・カバー関係（その4）
	操作・カバー関係（その5）
	操作・カバー関係（その6）
	操作・カバー関係（その7）
	操作・カバー関係（その8）
	操作・カバー関係（その9）
	操作・カバー関係（その10）
	操作・カバー関係（その11）

	8.シート関係
	シート関係

	9.荷台＆コンベア関係
	荷台＆コンベア関係（その1）
	荷台＆コンベア関係（その2）
	荷台＆コンベア関係（その3）
	荷台＆コンベア関係（その4）
	荷台＆コンベア関係（その5）
	荷台＆コンベア関係（その6）
	荷台＆コンベア関係（その7）
	荷台＆コンベア関係（その8）
	荷台＆コンベア関係（その9）

	10.ビータ関係
	ビータ関係(その1)
	ビータ関係(その2)
	ビータ関係(その3)
	ビータ関係(その4)
	ビータ関係(その5)
	ビータ関係(その6)
	ビータ関係(その7)
	ビータ関係(その8)
	ビータ関係(その9)
	ビータ関係(その10)
	ビータ関係(その11)

	11.スピンナー関係
	スピンナー関係（その1）
	スピンナー関係（その2）
	スピンナー関係（その3）
	スピンナー関係（その4）
	スピンナー関係（その4）
	スピンナー関係（その5）
	スピンナー関係（その6）
	スピンナー関係（その7）
	スピンナー関係（その8）
	スピンナー関係（その9）
	スピンナー関係（その10）
	スピンナー関係（その11）
	スピンナー関係（その12）
	スピンナー関係（その13）
	スピンナー関係（その14）
	スピンナー関係（その15）
	スピンナー関係（その16）
	スピンナー関係（その17）
	スピンナー関係（その18）
	スピンナー関係（その19）
	スピンナー関係（その20）
	スピンナー関係（その21）

	12.ラベル関係
	ラベル関係（その1）
	ラベル関係（その2）
	ラベル関係（その3）
	ラベル関係（その4）

	13.付帯品関係
	付帯品関係


